
件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

１２
小学校給食室備品移動台（ドライ用）
他

一般競争入札 山梨ステンレス㈱ 甲府営業所 ３，４５６，０００円 平成26年7月24日

１１ 小学校給食室備品靴消毒保管庫他 一般競争入札 共信冷熱㈱ １７，１０７，２００円 平成26年7月24日

１０ 小学校給食室備品パススルー冷蔵庫他 一般競争入札 石川調理機㈱ ２１，６００，０００円 平成26年7月24日

９
小学校給食室備品移動台（ドライ用）
他

一般競争入札 ㈱大久調温 ４，８３８，４００円 平成26年7月24日

８ 小学校給食室備品靴消毒保管庫他 一般競争入札 ㈱トーレイ ２１，５４６，０００円 平成26年7月24日

７ 小学校給食室備品パススルー冷蔵庫他 一般競争入札 石川調理機㈱ ２５，１６４，０００円 平成26年7月24日

６
附属焼却工場砂循環装置用消耗部品
（砂投入ノズル）他

随意契約
㈱ＩＨＩ環境エンジニアリング 東
日本事業所

９，４７１，６００円 平成26年6月25日

５ 小学校プール用薬品 指名競争入札 ㈱アセラ ２，８９８，３９６円 平成26年5月9日

４
破砕工場　プラント機械用消耗部品
（前処理機ベアリング他）

随意契約 メタウォーター㈱ 関東営業部 ９，６８７，６００円 平成26年5月1日

３
附属焼却工場混練造粒機用消耗部品
（入口フレキシブルシュート他）

随意契約 ㈱ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，４９３，２００円 平成26年5月1日

２ 広報こうふ（5月～10月分） 指名競争入札 ㈱少国民社 ２１，０７３，９３２円 平成26年4月9日

平成２６年度入札結果(物品)

※設計金額200万円を超えるものを掲載

１ 甲府市議会だより 指名競争入札 ㈱ヨネヤ ７，２８１，７９２円 平成26年4月8日



件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

※設計金額200万円を超えるものを掲載

２２
附属焼却工場３号ごみ搬送コンベア２
用消耗部品（従動軸）他

随意契約
㈱ＩＨＩ環境エンジニアリング 東
日本事業所

８，７９４，９８０円 平成26年9月10日

２１ 計量棟トラックスケール 随意契約
㈱計測技術管理センター笛吹事業
所

４，１０４，０００円 平成26年9月10日

２０ 中道支所備品 一般競争入札 ㈲ターレット ２，７００，０００円 平成26年9月1日

１９ 農産物直売所（事務室他）備品 一般競争入札 ㈱長田玉夫商会 ６，５８８，０００円 平成26年9月1日

１８ 農産物直売所（売り場）備品 一般競争入札 ㈱サンエス・オー ８，６４０，０００円 平成26年9月1日

１７ 中道公民館（会議室他）備品 一般競争入札 ㈱マルアイ産機 ９，２５５，６００円 平成26年9月1日

１６ 中道公民館（図書コーナー他）備品 一般競争入札 ㈱フジコー １０，２１６，８００円 平成26年9月1日

１５
破砕工場　プラント機械用消耗部品
（破砕機ハンマ他）

随意契約 メタウォーター㈱ 関東営業部 ６，０７２，８４０円 平成26年8月18日

１４ 甲府商業高等学校生徒用机・椅子 一般競争入札 ㈱フジコー ２，７２１，６００円 平成26年8月6日

１３ 避難所用マット
一般競争入札
（随意契約）

㈱飯塚 ６，４５４，０８０円 平成26年7月24日

２３ 広報こうふ（11月～4月分） 指名競争入札 ㈱峡南堂印刷所 ２１，０７３，９３２円 平成26年10月3日

２４ 収納棚 一般競争入札 ㈱正直堂 ４，７５２，０００円 平成26年10月24日

２５
附属焼却工場流動化制御装置用消耗部
品（エキスパンション）他

随意契約
㈱ＩＨＩ環境エンジニアリング 東
日本事業所

９，３７９，８００円 平成26年11月12日



件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

※設計金額200万円を超えるものを掲載

３１
附属焼却工場砂投入ダンパー用消耗部
品（シャフト）他

随意契約
㈱ＩＨＩ環境エンジニアリング東
日本事業所

５，２２１，８００円 平成27年2月4日

３２ 小学校新１年生分給食用食器 一般競争入札 ㈱日新厨房企画甲府支店 ２，２３６，２４８円 平成27年2月6日

３０
平成２７年度保存版甲府市民健康ガイ
ド

指名競争入札 ㈱内田印刷所 ３，０３０，０４８円 平成27年1月21日

２９ 緊急通報システム発信機一式 随意契約 日本電気㈱甲府支店 ２，７８１，０００円 平成26年12月25日

２８
破砕工場　プラント機械用消耗部品
（破砕機ハンマ他）

随意契約 メタウォーター㈱関東営業部 ５，１６６，７２０円 平成26年12月25日

２７
附属焼却工場Ｎｏ，４ごみ投入扉用消
耗部品（エアーシリンダー）他

随意契約
㈱ＩＨＩ環境エンジニアリング東
日本事業所

９，５２０，２００円 平成26年12月25日

２６ 防災備蓄用クラッカー 一般競争入札 ㈱金峰商会 ２，６３７，８４６円 平成26年12月9日

３３ 玉諸悠遊館会議用机・椅子等 一般競争入札 ㈱フジコー ３，９９６，０００円 平成27年2月18日


